

PEMM ApS
Færgevej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 55 88 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Peter Lamhauge Gaardbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEMM ApS Færgevej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 55 88 95 Stiftet: 27. oktober 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lamhauge Gaardbo
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Dattervirksomhed	ETP Contractors ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -685 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.775	-1.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-542.546	542.546
Nedskrivning af finansielle aktiver	-140.000	140.000
Øvrige finansielle omkostninger	-84	0
Resultat før skat	-685.405	681.046
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-685.405	681.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	681.046
Disponeret fra overført resultat	-685.405	0
Disponeret i alt	-685.405	681.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>542.546</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>542.546</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>542.546</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>140.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>140.273</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>682.819</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-130.586	554.819
Egenkapital i alt	<u>-5.586</u>	<u>679.819</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	661	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.200
Anden gæld	3.425	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.586</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.586</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>682.819</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	794.860	794.860
Kostpris 31. december	794.860	794.860
Opskrivninger 1. januar	-252.314	-794.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-542.546	542.546
Opskrivninger 31. december	-794.860	-252.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	542.546
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ETP Contractors ApS	Ikast-Brande	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	554.819	-126.227
Årets overførte overskud eller underskud	-685.405	681.046
	-130.586	554.819
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., der ikke er aktiveret pr. 31. december 2016.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed ETP Consult A/S' mellemværende med bank har selskabet stillet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 140 t.kr. Som følge af ETP Consult A/S' underbalance er tilgodehavendet nedskrevet til 0 kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.